>>SALAM REDAKSI

SYA’BAN

Rajab pergi dan Sya’ban datang lagi. Kali ini kita bertemu dengan Sya’ban 1446 hijriyah
seiring Februari 2025 pada kalender gregorian.

Sya’ban berakar pada kata sya’aba (cabang) merupakan titik simpang antara Rajab
dan Ramadan. Toh ada pula yang memaknai Sya’ban sebagai memencar, bertebaran.

Baik dalam arti cabang maupun bertebaran, Sya;ban kali ini relevan dengan perkembangan
aktual di dalam maupun luar negeri.

Seiring dengan itu, di tingkat provinsi,

Otoritas Jasa Keuangan OJK) bersama
dengan Industri Jasa Keuangan Syariah
menggelar Syariah Financial Fair “SYAFIF
Goes to Tangerang” yang bertujuan untuk
meningkatkan literasi dan inklusi keuan-
gan syariah masyarakat dengan mengop-
timalkan momentum Ramadan 2025 atau
1446 Hijriah melalui kegiatan pameran
Lembaga jasa keuangan syariah.

Kegiatan SYAFIF yang diselenggara-
kan di AEON Mall BSD City, Kabupaten
Tangerang, Sabtu, 22 Februari 2025 dibu-
ka oleh Kepala Otoritas Jasa Keuangan
Provinsi Banten Adi Dharma.